

SPECIFICAȚII PREȚ (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1582118102168 Data: „20” martie 2020

Denumirea licitației Echipament

Lot:

Co-dul	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitate	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
LOT 1 COSTUM DE SERVICIU							
1,1	1.1 Costum de serviciu pentru bărbați (scurtă, pantaloni) (nasturi mici de metal, fermuar, inscripția pe piept -	set	500	1041,67	520 833,33	625 000	90 de zile, de la momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat
1,2	1.2 Costum de serviciu pentru femei (scurtă, pantaloni, fustă) (nasturi mici de metal, fermuar, inscripția de piept -	set	140	1250,00	175 000,00	210 000	90 de zile, de la momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat
	Total				695 833	835 000	
LOT 2 CĂMAȘĂ GRI							
2,1	Cămașă gri cu mâneca lungă (nasturi mici din plastic, epoleți conform gradului, ecusoanele IGP și	buc	200	216,67	43 333,33	52 000	60 de zile, de la momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat
2,2	Cămașă gri cu mâneca scurtă (nasturi mici din plastic, epoleți conform gradului, ecusoanele IGP și	buc	300	204,17	61 250,00	73 500	60 de zile, de la momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat
	Total				104 583	125 500	
LOT 4 UNIFORMĂ DE PATRULARE							
	Chipiu de patrulare	buc	4000	116,67	466 666,67	560 000	120 de zile, de la momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat
	Pantaloni de patrulare de vară	buc	3000	225,00	675 000,00	810 000	120 de zile, de la momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat
	Costum de patrulare primăvară-toamnă (scurtă, pantaloni)	buc	2145	581,67	1 247 675,00	1 497 210	150 de zile, de la momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat
	Total				2 389 342	2 867 210	
Lot 6 Tricou							
	Tricou	buc	1500	70,83	106 250	127 500	60 de zile, de la momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat
Lot 8 Centură lată							
	Centură lată	buc	1000	91,67	91 667	110 000	90 de zile, de la momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat
Lot 9 Costum de iarnă de patrulare (scurtă,							
	Costum de iarnă de patrulare (scurtă, salopetă)	buc	1000	791,67	791 667	950 000	150 de zile, de la momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat
	Total				4 179 342	5 015 210	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Natalia Timofin În calitate de: administrator

Adresa: mun.Cnisinau, str L. Tolstoi 24/1 ap 240

